
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Rakamaz Város  Önkormányzata  Pénzügyi Bizottságának 2014.  július 16.
napján megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak:   Hercegfalvi Frida, 
Kornis Tibor a bizottság tagjai,

Farkas Ernő polgármester,
Kovácsné Pallai Valéria jegyző,
Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető. 

Távolmaradt:

Távolmaradásá  t bejelentette:

Héri Viktor a bizottság elnöke.

Kovácsné Pallai Valéria jegyző:
Tájékoztatom  a  bizottságot,  hogy  Rakamaz  Város  Önkormányzata  Képviselő-
testületének  a  helyi  önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló
7/2011.  (III.31.)  önkormányzati  rendelete  24.  §-ának  (7)  bekezdésében  foglaltak
alapján a bizottság ülését a bizottság elnöke vezeti, akadályoztatása esetén a jelenlévő
tagok több mint felének egybehangzó szavazata alapján megbízott személy.

Kérem a bizottságot, döntsön arról, hogy az ülés levezetésével mely bizottsági tagot
bízza meg.

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzata
Pénzügyi Bizottságának

94/2014. (VII.16.) számú
h a t á r o z a t a

bizottsági ülés levezetésére megbízás

A Pénzügyi Bizottság



Héri Viktor elnök akadályoztatása miatt Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-
testületének  a  helyi  önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló
7/2011.  (III.31.)  önkormányzati  rendelete  24.  §-ának  (7)  bekezdése  alapján
Hercegfalvi Fridát,  a  Pénzügyi Bizottság képviselő-testületi tagját a jelen bizottsági
ülés levezetésével megbízza. 

Hercegfalvi Frida az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag köszönti a bizottság
tagjait és a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság
három tagjából két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja.

Hercegfalvi Frida az  ülés  levezetésével  megbízott  bizottsági  tag javasolja,  hogy a
meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a bizottság.

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadta
el:

1.)  Kiss  Jánosné  és  Kiss  Zoltán  4465  Rakamaz,  Tél  út  2/A. szám alatti  lakosok
kérelmének megtárgyalása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

2.)  Kiss  Jánosné  4465  Rakamaz,  Tél  út  2/A. szám  alatti  lakos  kérelmének
megtárgyalása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

3.)  A Nemzeti Foglalkoztatási  Alap Közfoglalkoztatás  kiadásai  2014.  évi előirány-
zatának  terhére  indított  START  munka  mintaprogram  közfoglalkoztatás
támogatására pályázat benyújtása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

4.)  A Rakamazi  Tisza-part  Nonprofit  Közhasznú  Korlátolt  Felelősségű  Társaság
részére kölcsön nyújtása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

5.)  Rakamazi  Önkéntes  Tűzoltó  Egyesület  (4465  Rakamaz,  Szent  István út  116.)
részére nyújtott támogatás felhasználásáról szóló elszámolás megtárgyalása.
Előadó: Héri Viktor elnök távollétében Hercegfalvi Frida bizottsági tag

2



1. napirendi pont: Kiss Jánosné és Kiss Zoltán 4465 Rakamaz, Tél út 2/A. szám alatti
lakosok kérelmének megtárgyalása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

Kiss Jánosné és Kiss Zoltán kérelme, valamint a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz
csatolva van.

H o z z á s z ó l á s :

Hercegfalvi Frida: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását.

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzata
Pénzügyi Bizottságának

95/2014. (VII.16.) számú
h a t á r o z a t a

önkormányzati ingatlanrész haszonbérbe adásáról szóló
határozat módosítása

A Pénzügyi Bizottság

Kiss Jánosné és Kiss Zoltán 4465 Rakamaz, Tél út 2/A. szám alatti lakosok által, az
önkormányzati  ingatlanrész  haszonbérbe  adásáról  szóló  határozat  módosítására
vonatkozóan  benyújtott  kérelmet  megtárgyalta,  a  határozat-tervezetet  elfogadásra
javasolja a Képviselő-testületnek.

2.  napirendi  pont: Kiss  Jánosné  4465  Rakamaz,  Tél  út  2/A.  szám  alatti  lakos
kérelmének megtárgyalása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

Kiss Jánosné kérelme és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

H o z z á s z ó l á s :

Hercegfalvi Frida: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását.

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

3



Rakamaz Város Önkormányzata
Pénzügyi Bizottságának

96/2014. (VII.16.) számú
h a t á r o z a t a

vízkivételi hozzájárulás megadása

A Pénzügyi Bizottság

Kiss Jánosné  4465 Rakamaz, Tél út 2/A. szám alatti lakos által, a Rakamaz Város
Önkormányzatának tulajdonában lévő, rakamazi 0123 hrsz-ú, kivett csatorna művelési
ágú 51.223 m2 területű, „Aranyos-árok” megnevezésű állóvízből történő vízkivételre
vonatkozóan  benyújtott  kérelmet  megtárgyalta,  a  határozat-tervezetet  elfogadásra
javasolja a Képviselő-testületnek.

3. napirendi pont: A Nemzeti Foglalkoztatási Alap Közfoglalkoztatás kiadásai 2014.
évi előirányzatának terhére indított START munka mintaprogram
közfoglalkoztatás támogatására pályázat benyújtása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

H o z z á s z ó l á s :

Hercegfalvi Frida: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását.

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzata
Pénzügyi Bizottságának

97/2014. (VII.16.) számú
h a t á r o z a t a

a Nemzeti Foglalkoztatási Alap Közfoglalkoztatás kiadásai 2014. évi
előirányzatának terhére indított START munka mintaprogram közfoglalkoztatás

támogatására pályázat benyújtása

A Pénzügyi Bizottság

A Nemzeti Foglalkoztatási Alap Közfoglalkoztatás kiadásai 2014. évi előirányzatának
terhére indított START munka mintaprogram közfoglalkoztatás támogatására pályázat

4



benyújtásáról  szóló  határozat-tervezetet  megtárgyalta,  azt  elfogadásra  javasolja  a
Képviselő-testületnek.

4. napirendi pont: A Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű
Társaság részére kölcsön nyújtása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. kérelme és a határozat-tervezet a
jegyzőkönyvhöz csatolva van.

H o z z á s z ó l á s :

Hercegfalvi Frida: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását.

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzata
Pénzügyi Bizottságának

98/2014. (VII.16.) számú
h a t á r o z a t a

a Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Korlátolt
Felelősségű Társaság részére kölcsön nyújtása

A Pénzügyi Bizottság

A Rakamazi Tisza-part  Nonprofit Közhasznú Korlátolt  Felelősségű Társaság (4465
Rakamaz,  Szent  István  út  116.)  által  kölcsön  nyújtására  irányuló  kérelmét
megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.

5.  napirendi pont: Rakamazi Önkéntes  Tűzoltó Egyesület  (4465 Rakamaz,  Szent
István út 116.) részére nyújtott támogatás felhasználásáról szóló
elszámolás megtárgyalása.
Előadó:  Héri  Viktor  elnök  távollétében  Hercegfalvi  Frida

bizottsági tag

Az elszámolás és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

H o z z á s z ó l á s :

5



Hercegfalvi Frida: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását.

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzata
Pénzügyi Bizottságának

99/2014. (VII.16.) számú
h a t á r o z a t a

Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület részére nyújtott támogatás 
felhasználásáról szóló elszámolás megtárgyalása

A Pénzügyi Bizottság

A Rakamazi  Önkéntes  Tűzoltó  Egyesület  (4465  Rakamaz,  Szent  István  út  116.)
részére 2014. március 31. napján nyújtott 100 eFt összegű támogatás felhasználásáról
szóló elszámolást megtárgyalta, azt elfogadja. 

A határozatról értesül:
1.) Rakamazi Önkéntes Tűzoltó Egyesület 4465 Rakamaz, Szent István út 116.
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda

Mivel több napirendi pont nem volt, Hercegfalvi Frida az ülés levezetésével megbízott
bizottsági tag az ülést bezárta. 

K.m.f.

Hercegfalvi Frida Kornis Tibor
           az ülés levezetésével megbízott                                bizottsági tag                     

6



                        bizottsági tag

Kőpájer Istvánné
jegyzőkönyvvezető

7


	önkormányzati ingatlanrész haszonbérbe adásáról szóló

